Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2024 года                                                                                   №  179

О внесении изменений в План мероприятий

по повышению финансовой грамотности

населения города Черемхово на 2024 год,

утвержденный постановлением

администрации города Черемхово

от 29 февраля 2024 года № 96

          Во исполнение протокола заседания Межведомственной рабочей

группы по реализации в муниципальных районах (городских округах)

Иркутской области мероприятий по повышению уровня финансовой

грамотности населения Иркутской области от 11 апреля 2024 года,

руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город

Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по повышению финансовой грамотности

населения города Черемхово на 2024 год, утвержденный постановлением

администрации города Черемхово от 29 февраля 2024 года № 96, изменения,

дополнив п.п. 22, 23 следующего содержания:

22

семейный финан-

совый фестиваль

«Байкальская тер-

ритория – терри-

тория благополу-

чия»

Региональный

центр, финансовое

управление

сентябрь, октябрь  фестиваль

23

информирование

жителей города о

программе долго-

срочных сбереже-

ний

финансовое управ-

ление

в течение года семинар, веби-

нар, консульта-

ция, лекция

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменений в соответствии пунктом 1 настоящего постановления.

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов